
Estado de Cambio6 on la Sltuaclón F¡nanciera
f)6l I d6 Enero al 3l de Oic¡embrc de 2022

0.
0.
0.
0.
0.
0

146.157.39.1.1

200.92,1.995.1

200.924.995.1

200,924,995.1

ACftvo
Activo Circulente

Elec-tivo y Equivalentes
Der€cios a Recib¡r Er€ct¡vo o Equúalentes
Deredros a Rec¡b¡r B¡gnes o SeMc¡os
lnvontario§
Almacenes
Esl¡mác¡ón por Pérdira o Dsierioro de Adivos C¡rculentes
Otros Adivos C¡rculantes

ActiYo l{o Cifculanto
lnversiones F¡nencieras a La¡qo Plazo
Derecños a Rscibir Efectivo o Equivalantss a Lamo Plazo
B¡enes lnmuebl€s, lnfraestruc{ura y Construcc¡ones en Proc$o
B¡sn€s Muebles
Adúos lnians¡blos
Deprec¡ación. Detorioro v Amort¡zación Acumulada de Bienes
Aciivos Diferilos
Estimación por Pérdida o D€terioro de Ac{ivos no C¡rcnlantes
Otros Adivos no C¡rc{¡la.ltes

PASTVO
Pasivo Circulante

Cusntas Dor Pagar a Corlo Plazo
Docr¡mentos por Pasar a Colo Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a La¡qo Plazo
Tttulos v Valorgs a Colo Plazo
Pes¡vos Oiferiro6 a Corto Plazo
FoMos y B¡enes de Terceros en Garantfa v/o Admin¡strac¡ón a Corto Plazo
Prov¡siones a Corto Plazo
otros PasivG a Corto Plezo

PaltYo No C¡rculi.nb
Cuentes oor Paoar a Larqo Plazo
Doq¡merÍos por Psoar a Lafoo Plazo
O€uda Públ¡ca a La¡ao Plazo
Pssivos Diferilos a Laroo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administrac¡ón a Lsrqo Plazo

Provis¡ones a Laroo Plazo

HACIENOA PÚBLICA'PATRI[OI{IO

Hacionds PúbllcarPstrimonlo Contllbuldo
Aportaciones
Donaciones dé Capital
Aciual¡zac¡ón de la Hacbnda Públicá/Patrimoo¡o

Haclenda PúbllcarPadmon¡o Genorado
Resultados del E¡ercic¡o (Ahono/ Oesahono)
R$ultados dé Eiercicios Ant€riores
Revalúos
Ressrvas
Redificaciones de Resultedo3 de E¡ercicios Anteriores

Excsso o hsuñcl€ncla on la Actuallzaclón de la Hacienda
Prrbllct Páñmoñlo

Resúltado oor Posicrón
Resullado por Tenencia dt Activos ño Monetarios

Ba¡o protsste de dec¡r
r"sponsabil¡dad dol

declalamos quo los Estados Financ¡eros y sus ñotas,

IEIORERA MUI{CIPA¡.
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